NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 117/2023, do INSTITUTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS,
ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS.

Conforme disposto no EDITAL 117/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias úteis (03/11/2023 a
06/11/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato
deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202308012005 ADRILANE BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202308012079 ALEXANDRE ARNS GONZALES DEFERIDA

202308012185 ALINE DE OLIVEIRA ALENCAR DEFERIDA

202309012404 ALINE MARIA THOMÉ ARRUDA DEFERIDA

202308012122 AMANDA ÁLVARES FERREIRA DEFERIDA

202308012008 ANA JÚLIA FRANÇA MONTEIRO DEFERIDA

202309012488 BEATRIZ RODRIGUES SANCHEZ DEFERIDA

202309012492 CAMILA AMORIM JARDIM DEFERIDA

202309012339 CAMILA CASTRO KOWALSKI DEFERIDA

202309012460 CAMILA DE MACEDO BRAGA DEFERIDA

202309012357 CAMILA SOARES LIPPI DEFERIDA

202308012319 CAMILA TRIBESS DEFERIDA

202309012346 CAMILLE AMORIM LEITE RIBEIRO DEFERIDA

202309012450 CARINA RODRIGUES DE ARAUJO CALABRIA DEFERIDA

202308012001 CLERISMAR APARECIDO LONGO INDEFERIDA

202308012249 CLEYTON FEITOSA PEREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202308012281 DAISY LUZIA DO NASCIMENTO SILVA CAETANO DEFERIDA

202308012284 DANIEL SEBASTIÁN GRANDA HENAO DEFERIDA

202309012431 DANIELA ROCHA DRUMMOND DEFERIDA

202309012447 DANIELLA SANTOS ALVES DEFERIDA

202309012364 DEBORA THOME COSTA DEFERIDA

202308012316 ELIZABETH DEL SOCORRO RUANO IBARRA DEFERIDA

202308012312 FELIPE BERNARDO ESTRE DEFERIDA

202309012472 FERNANDA FERREIRA MOTA DEFERIDA

202308012081 FLÁVIA XAVIER MERLOTTI PANIZ INDEFERIDA

202309012351 GUSTAVO MENON INDEFERIDA

202308012056 HANNAH MARUCI AFLALO DEFERIDA

202308012280 HELENA SALIM DE CASTRO DEFERIDA

202308012107 IZADORA XAVIER DO MONTE DEFERIDA

202308012071 JOSE ALEJANDRO SEBASTIAN BARRIOS DIAZ DEFERIDA

202309012368 JOYCE HELENA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

202309012408 LARA MARTIM RODRIGUES SELIS DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202309012411 LARISSA CRISTINA DE SOUSA FERRO DEFERIDA

202309012372 LARISSA DA SILVA ARAUJO DEFERIDA

202309012391 LETÍCIA CUNHA DE ANDRADE OLIVEIRA DEFERIDA

202308012077 LUCIANA MARIA BRASSOLATTI DE OLIVEIRA DEFERIDA

202308012270 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PINHEIRO VERAS DEFERIDA

202309012347 LÍLIA GONÇALVES MAGALHÃES TAVOLARO DEFERIDA

202309012414 MARIA AMÉLIA PAIVA ABRÃO DEFERIDA

202309012445 MARIA VIRGINIA RAMOS AMARAL DEFERIDA

202309012456 MARIANA BALAU SILVEIRA DEFERIDA

202309012458 MARIANA PRANDINI FRAGA ASSIS DEFERIDA

202308012024 MÉRCIA KALINE FREITAS ALVES INDEFERIDA

202308012075 NATHALIA VINCE ESGALHA FERNANDES DEFERIDA

202309012415 NATÁLIA DINIZ SCHWETHER DEFERIDA

202308012318 NATÁLIA LEÃO SIQUEIRA INDEFERIDA

202309012406 PAULO DE SÁ FILHO INDEFERIDA

202309012407 RENATA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDA

202309012324 RICARDO PRATA FILHO DEFERIDA

202308012096 ROBERTO RODOLFO GEORG UEBEL INDEFERIDA

202309012490 SAMUEL SILVA DA FONSECA BORGES DEFERIDA

202308012279 TATIANA HELENA LOTIERZO HIRANO DEFERIDA

202309012392 TATIANE DOS SANTOS DUARTE INDEFERIDA

202309012379 TCHELLA FERNANDES MASO DEFERIDA

202308012152 THAIS VIEIRA DE PAULA DEFERIDA

202309012487 THOMAS EDSON DE JESUS THEODORO AMORIM INDEFERIDA

202308012320 VINÍCIUS TAVARES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202309012441 VINÍCIUS WINGLER BORBA SANTIAGO DEFERIDA

202309012352 WALISON VASCONCELOS PASCOAL DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202308012267 ALEXSANDRO ELEOTERIO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA
202309012449 BRUNA RIBEIRO TROITINHO DEFERIDA
202309012463 DALILA FERNANDES DE NEGREIROS DEFERIDA
202308012065 ISABEL DOS ANJOS LEANDRO DEFERIDA

202308012059 KARINA DE PAULA CARVALHO ISENÇÃO DEFERIDA

202308012029 LEYDIANE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO ISENÇÃO DEFERIDA

202308012223 LUIS AUGUSTO FERREIRA SARAIVA INDEFERIDA

202309012465 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS PANTA DEFERIDA

202309012367 MICHEL ALVES FERREIRA INDEFERIDA

202308012099 SUELEN AIRES GONÇALVES INDEFERIDA

202308012007 VINÍCIUS VENANCIO DE SOUSA DEFERIDA

202308012012 WELLINGTON PEDRO DA SILVA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)